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W letnim rozkładzie Lufthansa zaoferuje dodatkowe połączenie z Bydgoszczy
do Frankfurtu, zwiększając liczbę połączeń do 5 tygodniowo.

W sezonie letnim 2016 Lufthansa
zaoferuje 5 połączeń tygodniowo
pomiędzy Bydgoszczą i Frankfurtem,
obsługiwanych przez CRJ900 /
Zdjęcie: Lufthansa

W letnim rozkładzie rejsów w 2016, Lufthansa zaoferuje dodatkowe połączenie na
trasie z Bydgoszczy do Frankfurtu, zwiększające tym samym liczbę połączeń z tego
miasta do 5 tygodniowo (Lufthansa wchodzi do Bydgoszczy , 2014-11-19). Bombardier
CRJ900 w konfiguracji dwuklasowej, startować będzie z Frankfurtu we wtorki o 10:40, a
lądowanie w Bydgoszczy nastąpi o 12:10. Samolot w drogę powrotną wystartuje z
Bydgoszczy o 13:40, a lądowanie we Frankfurcie planowane jest na 15:10.

– Bardzo cieszymy się ze wzmocnienia naszej obecności w Bydgoszczy, dziewiątego
miasta w Polsce, z którego Lufthansa oferuje połączenia. Dodatkowy rejs zapewni
pasażerom z regionu jeszcze lepszą elastyczność podróżowania i szerszy dostęp do
globalnej siatki połączeń Lufthansy – powiedział Frank Wagner, reprezentujący
Lufthansę w Polsce.

– Zwiększenie częstotliwości, czyli dodatkowy rejs we wtorki, na trasie Bydgoszcz-
Frankfurt to doskonała wiadomość dla wszystkich pasażerów z naszego regionu,
chętnie korzystających z przelotów Lufthansy. Region kujawsko-pomorski staje się
dzięki temu jeszcze łatwiej dostępny dla gości z całej Europy, przybywających
biznesowo i turystycznie. (…) Mamy oczywiście nadzieję, że ten kierunek będzie dalej
rozwijany – dodał  Tomasz Moraczewski, prezes portu lotniczego w Bydgoszczy.

Lufthansa bardzo mocno koncentruje się na potencjale biznesowym, jaki oferuje region
kujawsko-pomorski. Dzięki programowi Partner Plus Benefit Lufthansa oferuje system
lojalnościowy dla wszystkich przedsiębiorstw w regionie. Toruń, położony 30 minut
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jazdy od Bydgoszczy, każdego roku odwiedza 1,7 mln turystów, z których ponad 40%
stanowią Niemcy.
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